
(https://www.bankkart.com.tr/)

SPOR (https://www.alparslandiyari.com/kategori/spor/)

Yayınlanma : 05 Mayıs 2026 17:57
Düzenleme : 05 Mayıs 2026 18:02

Muşspor finaline dev destek! 16
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TFF 2. Lig Kırmızı Grup play-off finalinde kader maçına çıkacak olan
Muşspor’da heyecan doruğa ulaştı.

9 Mayıs Cumartesi günü Diyarbakır’da Mardin 1969 Spor ile karşı karşıya gelecek
sarı-beyazlı ekip, 1. Lig yolundaki en kritik sınavına hazırlanırken şehirde adeta
seferberlik ilan edildi.
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Final mücadelesi öncesinde Muşspor taraftarlarına ilk büyük destek, Muş Ticaret ve
Sanayi Odası’ndan geldi. Muş TSO Başkanı Erdal Koç, kritik karşılaşmada tribünlerin
dolması için harekete geçtiklerini belirterek, taraftarların Diyarbakır’a ulaşımı için 16
otobüs tahsis ettiklerini duyurdu.

 

Otobüs organizasyonuna ilişkin detayların kısa süre içinde netleşmesi beklenirken,
Muş’ta final maçı öncesi heyecan ve hareketlilik her geçen gün artıyor. Taraftarlar,
bu tarihi mücadelede takımlarını yalnız bırakmamak için hazırlıklarını sürdürüyor.

 

Erdal Koç yaptığı değerlendirmede, Muşspor’un yalnızca bir futbol takımı olmadığını,
şehrin ortak emeğinin ve inancının bir yansıması olduğunu vurguladı. Final maçının
sıradan bir karşılaşma olmadığını belirten Koç, bu mücadelenin kulüp tarihinin en
kritik virajlarından biri olduğuna dikkat çekti.

 

Taraftar desteğinin önemine de değinen Koç, Diyarbakır’da oluşacak atmosferin
sahadaki mücadeleye doğrudan etki edeceğini ifade etti. Tribün gücünün
futbolculara ekstra motivasyon sağlayacağını belirten Koç, amaçlarının sadece
ulaşım sağlamak değil, aynı zamanda şehir olarak tek yürek halinde bu maça
çıkmak olduğunu dile getirdi.
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Muşspor, Diyarbakır’da oynanacak bu kritik finalde yalnızca rakibiyle değil, aynı
zamanda 1. Lig hayali için sahaya çıkacak. Şehir ise bu tarihi gün için kenetlenmiş
durumda.
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